Cargador GaN ultrafino de 67 vatios con dos puertos USB-C Power
Delivery, enchufe europeo
SKU: TETRGAN2C70SLIM
El cargador de viaje extraplano que puede cargar hasta 2 dispositivos simultáneamente
Delgado y compacto: ideal también para viajar
El cargador de 67 vatios es el accesorio perfecto: rápido y ultracompacto. Este cargador está fabricado con semiconductores de
nitruro de galio. Gracias a esta característica, el cargador es pequeño pero muy potente. Sólo tiene 1 centímetro de grosor, por lo que
se puede enchufar en los lugares más estrechos y ocupa muy poco espacio. De este modo, podrá guardarlo fácilmente en el bolso o la
mochila cuando se vaya de vacaciones o en un viaje de pocos días.
Un cargador para todos tus dispositivos, incluso el portátil
Carga dispositivos con hasta 67 vatios de potencia, cargando tabletas y smartphones en un abrir y cerrar de ojos. Puede suministrar
grandes cantidades de energía de forma totalmente segura gracias a la tecnología Power Delivery (PD): sin sobrecalentamiento ni
cortocircuitos en los dispositivos de carga. Si tienes un portátil o MacBook con carga USB-C, este es el cargador adecuado para
alimentarlo.
Carga 2 dispositivos simultáneamente
Tiene dos puertos USB-C, por lo que puedes cargar 2 dispositivos al mismo tiempo. Puedes conectar un montón de dispositivos si
tienes un cable USB-C: altavoces, auriculares inalámbricos, e-readers, smartwatches. Al usar ambos puertos obtienes 65 vatios de
carga que se dividen entre los dos puertos (45 vatios + 20 vatios), lo que garantiza una carga rápida en todo momento.
Enchufe europeo
Es compatible con las tomas de corriente de muchos países del mundo: llévatelo contigo con total tranquilidad.
Lo que lo hace destacar
Ultrafino: 1 centímetro de grosor
GaN: pequeño y potente
Potencia máxima: 67 vatios
2 puertos USB-C
Tecnología Power Delivery (PD): carga rápida y segura
Enchufe europeo
Adecuado para cargar portátiles y MacBooks con USB-C
•
•
•
•
•
•
•
Cargador GaN ultrafino de 67 vatios con dos puertos USB-C Power Delivery, enchufe europeo
SKU: TETRGAN2C70SLIM
Datos tecnicos
SKU: TETRGAN2C70SLIM
Peso: 30 g
Potencia de salida: 67 Watt
Tiempo de recarga: Menos de 1 hora
Potencia de salida máxima: 67 W
EAN: 8018417489525
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: white
Entrada: 110-240V A.C. 50/60Hz 1,8A
Salida: Type C
Conector: 2xUSB-C
Tipo de clavija: EU (Typ C)
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 2xUSB-C
Tipo de carga: Power Delivery 65W
Voltage de entrada: 110-240V A.C. 50/60Hz 1,8A
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 110 g
Largo Inner: 130 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 80 mm
Peso Inner: 710 g
Largo Master: 360 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 170 mm
Peso Master: 6140 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it